第１８回大分造血器疾患研究会
演題募集のご案内

謹啓、

初春の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度下記のとおり東京大学大学院新領域創成科学研究科メディカルゲノム専攻

渡邉　俊樹先生をお招きし、研究会を開催いたしたいと存じます。

つきましては、興味ある症例等ございましたら、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

記

日時：平成21年3月6日（金）　18:30～20:00

会場：大分東洋ホテル3F「瀬戸の間」
大分市田室町9-20　TEL097-545-1040

【内容】

(1)　製品紹介　ポリエンマクロライド系抗真菌性抗生物質製剤アムビゾーム

(2)一般演題（18:45～19:00）

　　　　　　　興味ある症例や診療上の問題点など、ご自由にお持ちよりください

	(3)特別講演(19:00~20:00)

　　　　　　　　座長　西別府病院　院長　菊池　博　先生

『全国共同研究を基盤とした
ATLの分子病態解析の現状』

　　　　　　　東京大学大学院新領域創成科学研究科メディカルゲノム専攻

　　　　　　　　　　　　　　　　           専攻長　渡邉 俊樹 先生

【演題締め切り日】平成21年2月20日(金)
【お問い合わせ先】大日本住友製薬MRまでお問い合わせください。
　　　　　　　　　TEL　097－537－0631

　　　　　　　　　FAX　097－537－0638

　※当日は軽食をご用意しております
共催　大分造血器疾患研究会
大日本住友製薬株式会社